Kepala Seksi pada Dinas Daerah Tipe A Kabupaten 

Jayapura (Berita Daerah Kabupaten Jayapura Tahun 2017 
Nomor 18); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  : 

KESATU  :  Menetapkan Lokasi untuk Pembangunan Jalan Masuk 
Samping Polsek Depapre Menuju Pelabuhan Peti Kemas 

Depapre seluas 13.749 M2 (Tiga belas ribu tujuh ratus 
empat puluh sembilan meter persegi) di Kampung Waiya 

Distrik Depapre Kabupaten Jayapura. 

KEDUA :  Areal  tanah yang diberikan Penetapan lokasi sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU, tercantum dalam Peta 
Lokasi Tanah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan ini dan merupakan bagian tidak terpisahkan